

## Príloha č. 1 - Ocenený výkaz výmer

**Stavba:**            **DETSKÉ IHRISKO V OBCI SVIDNIČKA**

JKSO:  
Miesto:            Obec Svidnička

Objednávateľ:  
Obec Svidnička, 090 02 Svidnička 19

Zhotoviteľ:  
SPORTTO s.r.o., Hrušková 15647/35 Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum:            20.3.2025

IČO:                00331015  
IČ DPH:

IČO:                56645368  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

|                     |  |  |                  |
|---------------------|--|--|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  | <b>30 120,97</b> |
|---------------------|--|--|------------------|

|              |             |                  |             |
|--------------|-------------|------------------|-------------|
|              | Sadzba dane | Základ dane      | Výška dane  |
| DPH základná | 0,00%       | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b> |
| znižená      | 0,00%       | <b>30 120,97</b> | <b>0,00</b> |

|                   |          |            |                  |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>EUR</b> | <b>30 120,97</b> |
|-------------------|----------|------------|------------------|

|                   |                    |
|-------------------|--------------------|
| <b>Projektant</b> | <b>Spracovateľ</b> |
|-------------------|--------------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Objednávateľ</b> | <b>Zhotoviteľ</b> |
|---------------------|-------------------|

|                 |           |          |                 |           |          |
|-----------------|-----------|----------|-----------------|-----------|----------|
| Dátum a podpis: | 20.3.2025 | Pečiatka | Dátum a podpis: | 20.3.2025 | Pečiatka |
|-----------------|-----------|----------|-----------------|-----------|----------|

Príloha č. 1 - Ocenený výkaz výmer

|               |                                                 |              |            |
|---------------|-------------------------------------------------|--------------|------------|
| Stavba:       | DETSKÉ IHRISKO V OBCI SVIDNIČKA                 |              |            |
| Miesto:       | Obec Svidnička                                  | Dátum:       | 20.03.2025 |
| Objednávateľ: | Obec Svidnička, 090 02 Svidnička 19             | Projektant:  |            |
| Zhotoviteľ:   | SPORTTO s.r.o., Hrušková 15647/35 Prešov 080 01 | Spracovateľ: |            |

| Kód                 | Popis          | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|----------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov |                | 30 120,97          | 30 120,97        |
| SO 01               | Detské ihrisko | 30 120,97          | 30 120,97        |

## Príloha č. 1 - Ocenený výkaz výmer

Stavba:

DETSKÉ IHRISKO V OBCI SVIDNIČKA

Objekt:

**SO 01 - Detské ihrisko**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Svidnička, 090 02 Svidnička 19

Zhotoviteľ:

SPORTTO s.r.o., Hrušková 15647/35 Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20.03.2025

IČO:

00331015

IČ DPH:

IČO:

56645368

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**30 120,97**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 0,00%       | 0,00       |
| znižovaná    | 30 120,97   | 0,00%       | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**30 120,97**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

20.3.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

20.3.2025

Pečiatka

# Príloha č. 1 - Ocenený výkaz výmer

Stavba:

DETSKÉ IHRISKO V OBCI SVIDNIČKA

Objekt:

SO 01 - Detské ihrisko

Miesto:

Dátum: 20.03.2025

Objednávateľ:

Obec Svidnička, 090 02 Svidnička 19

Projektant:

Zhotoviteľ:

SPORTTO s.r.o., Hrušková 15647/35 Prešov 080 01

Spracovateľ:

0

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

30 120,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

30 120,97

D 1

Zemné práce

2 029,60

|    |   |             |                                                                                                                                        |    |         |       |        |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 1  | K | 111101101.S | Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2                         | m2 | 164,710 | 0,22  | 36,24  |
| 2  | K | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3                                                                               | m3 | 41,178  | 10,97 | 451,72 |
| 3  | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3                                                             | m3 | 41,178  | 1,64  | 67,53  |
| 4  | K | 131211101.S | Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím                                                                                  | m3 | 2,560   | 94,64 | 242,28 |
| 5  | K | 131211119.S | Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr.3                                                                     | m3 | 2,560   | 18,94 | 48,49  |
| 6  | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 43,738  | 6,20  | 271,18 |
| 7  | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 328,035 | 0,61  | 200,10 |
| 8  | K | 167101101.S | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                                              | m3 | 43,738  | 12,44 | 544,10 |
| 9  | K | 171201101.S | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených                                    | m3 | 43,738  | 1,43  | 62,55  |
| 10 | K | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                                                     | m3 | 164,710 | 0,64  | 105,41 |

D 2

Zakladanie

409,34

|    |   |             |                                               |    |       |        |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 11 | K | 275313612.S | Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25 | m3 | 2,560 | 159,90 | 409,34 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

D 4

Vodorovné konštrukcie

798,66

|    |   |             |                                                                                                        |    |         |      |        |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 12 | K | 451577877.1 | Podklad pod umelý trávnik v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku | m2 | 162,000 | 4,93 | 798,66 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|

D 5

Komunikácie

8 611,31

|    |   |                |                                                                                                     |    |         |        |          |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 13 | K | 564730211.S    | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm | m2 | 162,000 | 7,97   | 1 291,14 |
| 14 | K | 564752111.S    | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr. štrk) po zhut. hr. 150 mm       | m2 | 164,710 | 14,78  | 2 434,41 |
| 15 | K | 589100003.S    | Položenie umelej trávy na golfové a detské ihriská                                                  | m2 | 164,710 | 8,32   | 1 370,39 |
| 16 | M | 284170005201   | Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 18 mm                                                          | m2 | 164,710 | 17,95  | 2 956,54 |
| 17 | M | 284170006900.1 | Podleповacia páska pre umelú trávu 18 mm, PP + PE, páska C 345 (30 cm x 100 m)                      | m2 | 18,000  | 4,29   | 77,22    |
| 18 | M | 284170007300.1 | Lepidlo pre umelý trávnik, PU, Stauf R 202 (17,1 kg)                                                | ks | 2,000   | 82,38  | 164,76   |
| 19 | M | 5815123000     | Piesok kremičitý UTST3 B                                                                            | t  | 1,600   | 198,03 | 316,85   |

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 572,53

|    |   |             |                                                                                                         |   |        |       |        |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 20 | K | 916561112.S | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 54,400 | 11,60 | 631,04 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                            | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 21 | M   | 592170001800.S | Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný                                                                                                 | ks   | 54,944   | 3,38         | 185,71            |
| 22 | K   | 918101121.S    | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15                                                     | m3   | 1,632    | 137,61       | 224,58            |
| 23 | K   | 936105221.S    | Montáž detských hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek                                                  | súb. | 1,000    | 292,76       | 292,76            |
| 24 | M   | 553570016600.1 | Hojdačka pre 2 deti bez operadla, rozmer 2800x1800x1900 mm, hliník, HDPE, oceľ, PE                                                               | ks   | 1,000    | 1 793,34     | 1 793,34          |
| 25 | K   | 936105224.S    | Montáž prevažovadlových hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek                                          | súb. | 1,000    | 240,30       | 240,30            |
| 26 | M   | 553570019300.1 | Prevažovadlo, rozmer 2460x540x800 mm, hliník, HDPE, oceľ                                                                                         | ks   | 1,000    | 619,92       | 619,92            |
| 27 | K   | 936105244.S    | Montáž lezeckých prvkov veľkých z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek                                            | súb. | 1,000    | 1 072,93     | 1 072,93          |
| 28 | M   | 553570021200.1 | Pyramída lanová, rozmer 4660x4660x2970 mm, 8 napínacích zámkov, výška pádu do 1 m, oceľ, hliník, HDPE                                            | ks   | 1,000    | 4 470,00     | 4 470,00          |
| 29 | K   | 936105261.S    | Montáž lanoviek a kolotočov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek                                                | súb. | 1,000    | 498,24       | 498,24            |
| 30 | M   | 553570022900.1 | Kolotoč veľký, so sedením a mechanizmom na otáčanie, rozmer 1500x1500x820 mm, oceľ                                                               | ks   | 1,000    | 2 756,43     | 2 756,43          |
| 31 | K   | 936105271.S    | Montáž edukatívnych prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek                                                 | súb. | 2,000    | 131,82       | 263,64            |
| 32 | M   | 553570026101   | Tabuľa - informačná, prevádzkový poriadok ihriska, rozmer 2000x660x30 mm, hliník, HDPE, oceľ                                                     | ks   | 1,000    | 354,24       | 354,24            |
| 33 | K   | 936105281.S    | Montáž herných doplnkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek                                                    | súb. | 1,000    | 479,40       | 479,40            |
| 34 | M   | 553570027201.1 | Zemná trampolína, Dĺžka 150 cm, šírka 150 cm, výška 40 cm, plocha skoku - 100x100 cm, Okraje pokryté lemom z EPDM/SBR, Priehyb rohože 20 - 25 cm | ks   | 1,000    | 3 690,00     | 3 690,00          |
| D  |     | 99             | Presun hmôt HSV                                                                                                                                  |      |          |              | 699,53            |
| 35 | K   | 998222012.S    | Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akekoľvek dĺžky                                                          | t    | 141,320  | 4,95         | 699,53            |